[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12. 2025 г.                                         с. Борец                                                    №  85-п

О проведении  перерегистрации граждан,

состоящих на  учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма.

     В соответствии с  Законом РХ № 68-ЗРХ от 11.12. 2006 г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»,  Уставом сельского поселения Борцовский сельсовет  Ширинского муниципального района Республики Хакасия, администрация Борцовского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма с 01 января 2026 по 01 апреля 2026 года

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном Интернет-сайте «Ассоциация Совет муниципальных образований Республики Хакасия» (AMO19.RU, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87812 от 30.07.2024)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Борцовского сельсовета
Ширинского муниципального района

Республики Хакасия                                                                                               А.В. Бетке